[bookmark: bookmark0]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 августа 2019 года № 2158-р
«О включении ИП Савичева Е.А. в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань»
Руководствуясь Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.02.2019 № 48 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань», распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 03.08.2018 № 3392-р «О ведении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань», на основании заключенных муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам на муниципальных маршрутах в муниципальном образовании «Город Астрахань» от 06.05.2019 № аэф-2019-04-214, от 21.05.2019 № аэф-2019-04-144, от 21.05.2019 № аэф-2019-04-168,
1. Включить ИП Савичева Е.А. (ИНН - 7744000912) в строки 132, 203, 219 Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
2. Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение пяти дней с момента принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р.Л. Харисов
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ]
image3.png

image1.png
i

o I

it
2.3 . =H= 3

|

i

i

bisti
§
§i
£
;

il
i
I
|
f
|
I

B
il

image2.png
ki

i
it
B bii 7
H
EEE ¥
il
e
E i

Qi

-l
|